
№ 2237 от 02.09.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 21.12.2012 № 3280». 

 

 

            В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, учитывая 

обращение управления физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и 

молодежной политики администрации города Железногорска от 08.08.2014 № 311, 

администрация города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

21.12.2012 № 3280 «О тарифах на платные услуги муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская 

спортивная школа олимпийского резерва «Альбатрос»» следующего содержания: 

          - пункт 3 постановления  изложить в новой редакции: 

«3. Для учащихся, в возрасте до 18 лет включительно, муниципальных учреждений 

СДЮСШОР  города за услуги бассейна и тренажерного зала № 2  предоставлять льготу в 

размере 60 процентов от стоимости, предусмотренной пунктами 1 и 11 приложения к 

настоящему постановлению.»; 

         - приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  на 2-х 

листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

     

 

 

 Глава города Железногорска                                                                                    В.И. Солнцев 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

администрации города Железногорска 

от 02.09.2014г. № 2237 

 

Тарифы 

 на платные услуги МОУДОД СДЮСШОР «АЛЬБАТРОС» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Количество посещений  

в месяц 

Тарифы 

(руб) 

БАССЕЙН 

1. 

 

Плавание в бассейне для детей до 

18 лет включительно 

Месячный абонемент 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

8 раз в месяц 

56 

 

409 

2. 

Плавание в бассейне для взрослых 

 

Месячный абонемент 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

8 раз в месяц 

100 

 

692 

3. 

Плавание в бассейне для учащихся 

СДЮСШОР до 18 лет 

включительно 

Месячный абонемент 

(3 – 6 раз в неделю) 

 

335 

 

4. 

Плавание в бассейне для учащихся 

СДЮСШОР до 18 лет 

включительно (по расписанию 

школы) 

 

Разовый на 45 мин 

 

34 

5. 

Плавание в бассейне для взрослых 

(воскресенье) 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

136 

6. 

Плавание в бассейне для взрослых 

с детьми (возраст до 6 лет) дневное 

время 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

136 

7. 

Плавание в бассейне для детей до 

18 лет включительно (воскресенье) 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

100 

 

8. 

Плавание в бассейне для 

беременных  

в вечернее время 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

120 

ТРЕНАЖЕРНЫЙ  ЗАЛ  №1 

 

9. 

 

Занятия в тренажерном зале №1 для 

взрослых (без плавания в бассейне) 

Месячный абонемент 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

8 раз в месяц 

89 

 

629 

 

10. 

Комплекс: занятия в тренажерном 

зале и плавание в бассейне 

Разовый на 120 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

168 

ТРЕНАЖЕРНЫЙ  ЗАЛ  №2 

 

11. 

Занятия в тренажерном зале №2 для 

детей до 18 лет включительно (без 

плавания в бассейне) 

Месячный абонемент 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

8 раз в месяц 

42 

 

 

220 

12. 

Занятия в тренажерном зале №2 для 

взрослых (без плавания  в бассейне) 

Месячный абонемент 

Разовый на 60 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

8 раз в месяц 

67 

 

482 



13. 

Абонемент. Занятия в тренажерном 

зале для учащихся СДЮСШОР до 

18 лет включительно 

 

           12 посещений 

 

350 

АКВА-АЭРОБИКА 

14. 

Занятия аква-аэробикой для детей 

до 18 лет включительно с сауной  

Разовый 120 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

126 

Занятия аква-аэробикой для 

взрослых с сауной 

Разовый 120 мин 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

178 

15. 

Занятия аква-аэробикой для детей 

до 18 лет включительно с сауной 

Разовый 60 минут 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

84 

16. 

Занятия аква-аэробикой для 

взрослых с сауной 

Разовый 60 минут 

(в т.ч. 15 мин. переодевание, 

душ, сушка волос) 

 

105 

 

 

 


